
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZNOJMO 

Odbor životního prostředí
nám. Armády 1213/8, P.Q.BOX 36, 669 01 Znojmo 1

MUZNP019PO8I

Číslo jednací: MUZN 59004/2022 Ve Znoýmě^ne,2LA.21122.___ ______
! MĚSTSKÝ ÚŘAD ZNOJMO ]

Město Znojmo
odbor investic a technických služeb 
Obrokova 2/10 
669 02 Znojmo

P1 Vnitřní pošta ,
_ _ r osobné^
25. 04 . 2022 ^
iOÍL

Podáno:i

Datum:

C.j.: MUZN Limu/ rrtl.: i-is. dopor.:

///po i 5
Věc: Vyjádření ke stavbě“ Workoutová hřiště - 2022 - p.é. 3650/18 kíú. Znoimo město, pil 150/20

k.ú. Znojmo - Louka a p.č. 1255 k.ú. Oblekovice“

Z hlediska orgánu odpadového hospodářství:
Dle § 146 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, nebude k záměru vydáno závazné stanovisko 

nebo vyjádření. K záměru nemáme připomínek.
Upozorňujeme, že v rámci realizace záměru musí být dodržovány ustanovení zákona č. 

541/2020 Sb., o odpadech, (což podléhá kontrolní činnosti). Výslovně upozorňujeme na ustanovení § 
15 odst. 2 písmeno c) zákona o odpadech, kde v případě stavebního a demoličního odpadu, které sám 
původce nezpracuje (zpracovat odpad může pouze oprávněná osoba), je třeba mít předání 
v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou před jejich vznikem. Tato povinnost se 
vztahuje i na nepodnikající fyzické osoby, s výjimkou případu, kdy množství produkovaných 
stavebních a demoličních odpadů odpovídá množství stavebních a demoličních odpadů, které může 
fyzická nepodnikající osoba předat v rámci obecního systému podle § 59 zákona o odpadech.

Ing. Králová

Z hlediska ochrany ZPF:
Vzhledem k tomu, že dle předložené dokumentace dojde k záboru pozemku parc.č. 1255 k.ú. 

Oblekovice, který náleží do zemědělského půdního fondu (ZPF), žadatel požádá o odnětí tohoto 
pozemku, příp. jeho části ze ZPF. V žádosti uvede účel zamýšleného odnětí a zdůvodní, proč je 
navrhované řešení z hlediska ochrany ZPF a životního prostředí nej výhodnější, k žádosti připojí 
náležitosti uvedené v § 9 zákona o ZPF a žádost zašle postupem uvedeným v § 18 příslušnému orgánu 
ochrany ZPF. Žádost je možné získat na webových stránkách Města Znojma (www.znoimocitv.cz).

Ing. Přistálová

..... o
ZNOJMO

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘED!

Ing. František HUŠEK, Ph.D
vedoucí odboru životního prostředí / 

Městského úřadu Znojmo /
iA/V A- [A

Mgr. Šárka KŘUPALO^
zástupce vedoucílťcf odboru ZP 

Městského úřadu Znojmo

*MUZNP019PO8I*

http://www.znoimocitv.cz

